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1. AMAÇ: Kurumumuzun gittikçe artan bir biçimde, yalnızca ‘sahip oldukları yetenek ve becerileri esas 

alan işleri’ yapmak istemesi ve temel yeteneklerini kullanılmadığı işleri, kurum dışındaki başka 

işletmelerden alması, dış kaynak kullanımı (outsourcing) uygulamasını ortaya çıkarmış olup 

kurumumuz bu sistemi kullanarak, kaynak tasarrufu yapmayı ve ağız ve diş sağlığı üzerine 

yoğunlaşabilmeyi amaçlamaktadır. 

 

2. KAPSAM: Bu Prosedür Kurumumuzda dış kaynak yoluyla alınan hizmetlerin tanımını 

kapsamaktadır. 

 

3. KISALTMALAR: 

HBYS: Hastane Bilgi Yönetim Sistemi 

 

4. TANIMLAR: 

 

5. SORUMLULAR: Dekan, Hastane Müdürü, Kalite Yönetim Birimi, Teknik Bakım Onarım Birimi 

 

6. FAALİYET AKIŞI: 

Dış Kaynak Kullanımı Yolu ile Alınan Hizmetlerin Denetlenmesi 

Her hizmet alımı süreci ve sürecin kontrolü, ilgili alanın birim sorumlusu tarafından yapılmaktadır.   

Gereken malzeme veya ekipman birim sorumlusu veya ilgili firma tarafından sağlanır. Faaliyetler 

gerçekleştirilirken gerekli personel ve kullanılacaklar malzeme cihaz firmaya sağlanır. Çalışma 

esnasında güvenlikle ilgili alınması gereken tedbirler alınır. Bununla ilgili işaretleyiciler ile önlem 

alınır. 

-Tıbbı Atık Bertarafı Hizmeti Dış Kaynak Alımı 

-Sağlık tesislerinin, ısıtılmasına, soğutulmasına, havalandırılmasına yönelik teknik beceri 

gerektirmeyen hizmetler dış kaynak alımı 

Benzeri nitelikteki diğer hizmetler 

Genel destek hizmeti altında yapılacak hizmetlerde veya diğer hizmet alımlarında hizmeti yerine 

getirecek personelin belirli bir vasıfta veya belirli bir sertifikaya sahip olması gerekiyorsa bu 

durumda ihale dokümanlarına gerekli hükümlerin konularak sertifikalı personel tarafından bu işin 

yapılacağının belirtilmesi gerekmektedir. 

Teknik Destek Hizmetleri  

Sağlık tesislerinin küçük bakım ve onarımına, sağlık tesislerinin elektrik, su, gaz, telekomünikasyon, 

iklimlendirme ve benzeri tesisatları ile tıbbi cihazlarda dâhil olmak üzere tüm cihazlarının ve 

teçhizatlarının tefrişatlarının, makinelerinin, bakımına, onarımına, kalibrasyonuna, kullanıma hazır 

hale getirilmesine ve işletimlerine yönelik hizmetler ile benzeri nitelikteki diğer hizmetler. İhale 

dokümanında personel sayısı belirtilmeyen ve belirli bir cihaza, tesisat veya teçhizata yönelik yapılan 

bakım-onarım hizmet alımları bu kapsamda değildir. Biyomedikal ve Kalibrasyon Hizmetleri, 

Mühendislik Hizmetleri, Hastane Otomasyon Hizmetleri 

Bilgi Sistemlerine Yönelik Hizmetler  

Bilgi sistemleri, donanımları ve çevre birimleri ile ağ sistemlerinin kurulumuna, bakımına, onarımına, 

geliştirilmesine, güncellenmesine ve desteklenmesine, ağ sistemlerinin güvenliğinin sağlanmasına, 

yazılım ve yazılımın geliştirilmesi ile işletilmesine yönelik hizmetler ile benzeri nitelikteki diğer 

hizmetler.  HBYS Dış Kaynak Alımı  

 

 



  EGE ÜNİVERSİTESİ 

AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI HASTANESİ 

DIŞ KAYNAK KULLANIMI YOLU İLE SAĞLANACAK 

HİZMETLER TANIM VE HİZMETLERİ PROSEDÜRÜ 

Doküman Kodu DDK.PR.01 

Yayın Tarihi 27.05.2022 

Revizyon Tarihi 08.08.2024 

Revizyon Numarası 03 

Sayfa No 2 / 2 

 
Sağlık Hizmet Sunumuna Yönelik Hizmetler (Tıbbi Cihaz Hizmet ve Tıbbi Hizmet 

Alımları) 

Teşhis ve tedavi için ihtiyaç duyulan her türlü cihazın, ürünün ve malzemenin kullanılması, kullanıma 

hazır hale getirilmesine yönelik bakım onarım ve kalibrasyonların sağlanması bu kapsamdadır.  

Dış Kaynak Bakım Onarım Hizmeti  

Personel sayısı belirtilmeyen ve belirli bir cihaza, tesisat veya teçhizata yönelik yapılan bakım-onarım 

hizmet alımları    

- HBYS Dış Kaynak 

-Sterilizasyon Cihazları Bakım Onarımı 

-Röntgen Cihazlarının Bakım Onarımı 

-Tıbbi Atık Toplama 

-Otomatik Kapı ve Bariyer Bakım Onarımı 

-Kişisel Dozimetre Hizmeti Dış Kaynak Alımı 

-Diş Protez Laboratuvarı 

-Jeneratör, Kompresör, paratoner ve Trafo Bakım Onarımı 

  İş tamamlandığında ilgili birim sorumlusu işin tamamlandığını kontrol eder ve onaylar. 

 

7. İLGİLİ DÖKÜMANLAR:  

 

8. REVİZYON BİLGİLERİ: 

Revizyon No Revizyon Tarihi Revizyon Açıklaması 

02 07.05.2024 

- Revizyonların dokümanlarda nasıl gösterileceğinin eklenmesi, 

- Dış Kaynak Kullanımı Yolu ile Alınan Hizmetlerin Denetlenmesi başlığı 

altına “Gereken malzeme veya ekipman birim sorumlusu veya ilgili 

firma tarafından sağlanır. Faaliyetler gerçekleştirilirken gerekli personel 

ve kullanılacaklar malzeme cihaz firmaya sağlanır. Çalışma esnasında 

güvenlikle ilgili alınması gereken tedbirler alınır. Bununla ilgili 

işaretleyiciler ile önlem alınır.”Maddesinin eklenmesi, 

-“İş tamamlandığında ilgili birim sorumlusu işin tamamlandığını kontrol 

eder ve onaylar.” Maddesinin eklenmesidir. 

03 08.08.2024 
Dokümanlarımızda yer alan “Ege Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi” isminin 

hastane olması nedeni ile “Ege Üniversitesi Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi” 

olarak değiştirilmesidir. 

 

 

 

 

  


